
FEDERATION FRANCAISE DE TIR

LIGUE DU CENTRE - VAL DE LOIRE

CHAMPIONNAT REGIONAL

CDFC Carabine et Pistolet 10M

FLEURY-les-AUBRAIS

les 27 et 28 janvier 2024



date : 28 janvier 2024

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2023 - 2024

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 14

LIGUE : CENTRE-VAL DE LOIRE

NOM Prénom : MURAT Frédéric

téléphone : 02 38 83 50 62

adresse électronique : fftir-centre-sec@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



U.S. BRION 7.36.309 Nicolas GUIGNARD 94,0 92,8 90,1 276,9 Céline ARDELET 102,5 99,1 101,3 302,9 Ludivine GUIGNARD 96,0 96,1 94,4 286,5 Chloé BOURGUIGNON 99,3 102,2 102,1 303,6 Audrey PINATEAU 103,3 103,7 100,3 307,3 1477,2

T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 Noah PONS 92,4 91,6 98,3 282,3 Héloïse ROULET 95,8 97,9 97,5 291,2 Iloane ARGOUT 99,7 103,1 98,9 301,7 Mathys PAGES 98,2 100,1 100,3 298,6 Mélanie REGNIEZ 96,6 98,1 100,7 295,4 1469,2

SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 Denis MOULIN 90,8 89,4 94,2 274,4 Jules MONVILLE 93,5 99,0 98,5 291,0 Stéphane BOUQUET 99,0 99,8 100,1 298,9 Maxime BRAILLON 98,9 92,6 95,5 287,0 Amaury FEYDRI 94,9 96,2 99,4 290,5 1441,8

A.S. DEOLOISES 7.36.266 Azilis CHEVALLIER 97,7 93,9 99,5 291,1 Hugo HEMERY 101,9 103,4 103,2 308,5 Ludovic VALADE 89,4 89,4 91,7 270,5 Louise LE FLOCH 97,9 98,2 91,7 287,8 Léa PITOIS 96,3 92,2 94,2 282,7 1440,6

C.J.F. TIR 7.45.111 Jean-Paul VERGNE 93,2 96,8 82,5 272,5 Kyara NICOLAS-TANG 93,2 93,1 91,5 277,8 Ethan DARDAINE 90,0 94,4 97,5 281,9 Cyrielle FERNANDEZ 97,6 99,1 99,8 296,5 Thomas BROSSIER 95,7 94,5 99,1 289,3 1418,0

    TIR SPORTIFCHABRIS 7.36.272 Christian ARTHAUD 89,3 88,1 90,9 268,3 Emma MAGDELAINE 100,5 99,1 101,1 300,7 Manon MAYE 99,4 100,6 98,6 298,6 Cheyenne BIGARREAU 93,7 80,3 83,4 257,4 Mathieu RAULT 97,5 90,3 94,5 282,3 1407,3

S.M.T. VENDOME 7.41.150 Amaury MESNIL 97,9 96,7 99,0 293,6 Flavie ISAMBERT 79,0 86,9 90,1 256,0 Déborah DREAN 85,8 82,3 74,1 242,2 Agnès CRONIER 95,5 95,7 95,8 287,0 Adeline JOUANEST 100,1 100,2 97,9 298,2 1377,0

A.S. MONTS TIR 7.37.121 Josselin VOILLEQUIN 94,4 95,2 95,8 285,4 Lya MATIAS 89,4 97,3 92,2 278,9 Ludivine DUVAL 90,2 93,1 92,1 275,4 Marjorie BIDAULT 90,3 90,1 84,6 265,0 Francesca POIRAUD 91,7 91,1 88,7 271,5 1376,2

S.T. BOURGES 7.18.256 Antoine FOURNIER 91,1 96,6 95,0 282,7 Laurence FLEURIET 91,9 91,2 96,7 279,8 Marie-Andréa VALLAT 83,8 91,2 93,1 268,1 Thomas DELTOUR 87,9 94,8 88,9 271,6 Laurene DIDIER 87,0 90,7 89,3 267,0 1369,2

U.S. ORLEANS 7.45.276 Hélène ESTIER 98,4 97,7 96,6 292,7 Florian LEVEL 95,4 89,6 98,3 283,3 Mathieu CHAUVET 72,7 73,9 75,5 222,1 Anaïs BORDERON 91,1 90,9 91,4 273,4 Cyril ASSELIN 92,8 86,7 91,6 271,1 1342,6

FRATERNELLE DE BOUTIGNY7.28.330 Cassandre MARTINEAU 85,6 93,3 93,1 272,0 David MARECHAL 97,8 94,8 95,8 288,4 Jean-Michel MARTINEAU 77,3 78,0 63,7 219,0 Quentin VILLETARD 86,6 89,9 87,0 263,5 Nolan CHARMOY 87,7 84,5 76,6 248,8 1291,7

CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 Stéphanie BLANCHEMIN 94,9 98,2 93,7 286,8 Aya REAILI 75,9 74,2 75,4 225,5 Philippe BLANCHEMIN 66,9 79,6 78,6 225,1 Raphaël BASILE 87,7 91,0 89,5 268,2 Jérémy DALLEE 93,2 92,7 90,9 276,8 1282,4

AST CHATEAUNEUF EN THYMERAIS7.28.273 Eryne CAZAUX 92,8 96,9 96,3 286,0 Amélia DURET 84,3 88,5 92,6 265,4 Armand LANGLOIS 91,4 95,9 96,9 284,2 Jérôme BROUARD 59,0 66,6 58,9 184,5 Charles LANDAIS 80,2 81,2 85,0 246,4 1266,5

TIR DUNOIS 7.28.110 Pierre Jean BAUDRU 46,9 36,7 51,9 135,5 Margaux GAUCHARD 76,1 77,5 87,6 241,2 Laetitia BRACQUEMOND 50,5 60,9 57,6 169,0 Mylann BRACQUEMOND 63,1 51,9 66,2 181,2 Aurélien BRACQUEMOND 65,5 70,0 77,8 213,3 940,2
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 U.S. BRION 7.36.309 1477,2 0

2
TIR SPORTIF

CHABRIS
7.36.272 1407,3 0

3 T.O. ISSOLDUNOIS 7.36.075 1469,2 0

4 A.S. DEOLOISES 7.36.266 1440,6 0

5 SMOC ST-JEAN BRAYE 7.45.274 1441,8 0

6 C.J.F. TIR 7.45.111 1418,0 0

7 S.M.T. VENDOME 7.41.150 1377,0 0

8 A.S. MONTS TIR 7.37.121 1376,2 0

9 S.T. BOURGES 7.18.256 1369,2 0

10 U.S. ORLEANS 7.45.276 1342,6 0

11 FRATERNELLE DE BOUTIGNY 7.28.330 1291,7 0

12 CASTELRENAUDINE TIR 7.37.007 1282,4 0

13 AST CHATEAUNEUF EN THYMERAIS 7.28.273 1266,5 0

14 TIR DUNOIS 7.28.110 940,2 0

PALMARES  2023 - 2024

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   CENTRE-VAL DE LOIRE

1 
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